
 

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

13.08.2024           Вінниця             № 524 

 

 

Про передачу автомобілів, визнаних  

гуманітарною допомогою, у власність 

особам з інвалідністю 

 

 

Відповідно до частини другої статті 111 Закону України «Про гуманітарну 

допомогу», абзацу сьомого пункту 41 Порядку забезпечення осіб з інвалідністю 

автомобілями, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України             

від 19 липня 2006 року № 999 та у зв’язку зі зверненням осіб з інвалідністю 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Департаменту соціальної та молодіжної політики обласної військової 

адміністрації безоплатно передати у власність особам з інвалідністю 

автомобілі, визнані гуманітарною допомогою, якими вони були забезпечені та 

користувались більше 10 років, згідно з додатком.  

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

    Додаток  

до наказу начальника 

обласної військової 

адміністрації 

13 серпня 2024 року № 524 

 

ПЕРЕЛІК 

автомобілів, визнаних гуманітарною допомогою, що передаються у 

власність особам з інвалідністю, якими вони були забезпечені та 

користувались більше 10 років 

 

№ 

 

Дані автомобіля Прізвище, ім’я, по 

батькові особи з 

інвалідністю, якій 

передається 

автомобіль 

 

1  Легковий автомобіль «FORD FOCUS  

C-MAX», 2006 року випуску, ідентифікаційний 

номер кузова WF0MXXGCDM6R31562, об’єм 

двигуна 1798 см3 

Грига 

Степан Васильович 

2 Легковий автомобіль «ВАЗ 21053», 1999 року 

випуску, ідентифікаційний номер кузова 

XTA210530X1824382, об’єм двигуна 1500 см3 

Стецюк 

Юлія Михайлівна 

 

 

Директор Департаменту 

соціальної та молодіжної політики 

обласної військової адміністрації                       Світлана ЯРМОЛЕНКО 

 


